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Szanowni Państwo, 

Zapraszam do lektury Raportu Rocznego prezentującego wyniki finansowe oraz kluczowe osiągnięcia 

Grupy IPOPEMA w 2025 roku. 

Miniony rok był dla Grupy okresem solidnego wzrostu i dalszego rozwoju działalności. Skonsolidowane 

przychody wyniosły 296,9 mln zł i były wyższe o 15,5% r/r. Jednocześnie skonsolidowany zysk netto 

osiągnął poziom 25,4 mln zł, co oznacza istotny wzrost w porównaniu z 10,1 mln zł wypracowanymi 

w 2024 roku. 

Przychody w segmencie usług maklerskich osiągnęły 100,6 mln zł, co oznacza znaczący wzrost 

w porównaniu z 65,4 mln zł w roku poprzednim. Wzrost ten był w głównej mierze efektem niemal 

dwukrotnego zwiększenia przychodów z usług bankowości inwestycyjnej, a także wyższych 

przychodów zarówno od klientów instytucjonalnych, jak i indywidualnych.  

Segment zarządzania funduszami i portfelami (IPOPEMA TFI) odnotował przychody na poziomie 

162 mln zł, tj. o 3,7% wyższym niż w 2024 roku, w głównej mierze dzięki wyższym przychodom 

z zarządzania funduszami inwestycji alternatywnych oraz pobranego ‘success fee’ od wyników funduszy 

rynku kapitałowego.  

Z kolei segment „wdrożenia IT i usługi doradcze” (IPOPEMA Business Consulting) zanotował przychody 

na poziomie 34,2 mln zł, wprawdzie nieco niższe niż rok wcześniej, ale jednocześnie istotnie 

poprawiając poziom zysku. 

Struktura przychodów Grupy w 2025 roku odzwierciedla większą dywersyfikację źródeł przychodów 

oraz rosnącą rolę usług bankowości inwestycyjnej i segmentu usług maklerskich, przy jednoczesnym 

utrzymaniu stabilnej pozycji segmentu zarządzania funduszami inwestycyjnymi i portfelami. 

Z perspektywy 2026 roku spodziewamy się utrzymania zmiennego otoczenia rynkowego, jednak 

osiągnięte wyniki oraz wyraźne wzmocnienie kluczowych obszarów działalności pozwalają 

z optymizmem patrzeć na kolejne okresy. Jesteśmy przekonani, że konsekwentna realizacja przyjętej 

strategii Grupy IPOPEMA oraz dalszy rozwój kompetencji we wszystkich segmentach działalności 

pozwolą nam kontynuować wzrost i budować wartość dla Akcjonariuszy. 

 

Z poważaniem,  
 
Jacek Lewandowski  
Prezes Zarządu  
 

Warszawa, 27 marca 2026 r. 


